Постановление администрации города Пензы от 16.07.2012 № 851

О внесении изменения в постановление администрации города Пензы от 25.05.2012 № 614 «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства на земельном участке по адресу: город Пенза, Пятый проезд 40 лет Октября, 2Б»
На основании ст. 31, 33 Устава города Пензы
Администрация города Пензы постановляет:
1. Внести в постановление администрации города Пензы 25.05.2012 № 614 «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства на земельном участке по адресу: город Пенза, Пятый проезд 40 лет Октября, 2Б» следующее изменение:
1.1 пункт 1 постановления изложить в следующей редакции: «1. Предоставить гр. Давтяну Янеку Манвели разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 58:29:3012010:229, по адресу: г. Пенза, Пятый проезд 40 Лет Октября, 2 Б, в части уменьшения минимального отступа от границ земельного участка в целях определения мест допустимого размещения зданий с западной стороны (от т. 1 до т. 8, от т. 8 до т. 7, от т. 7до т. 6) до 0 м., с восточной стороны (от т. 2 до т. 4) - до 1 м., согласно схеме границ земельного участка (приложение).
2. Информационно-аналитическому отделу администрации города Пензы в течение 20 дней с даты выхода настоящего постановления опубликовать его в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации города Пензы в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Управление подготовки документов по земельным и градостроительным вопросам администрации города Пензы, Управление
архитектуры и градостроительства администрации города Пензы, информационно- аналитический отдел администрации города Пензы.
Глава администрации города
Р.Б. Чернов
Приложение к постановлению

от  16.07.2012 № 851
Схема границ участка с пятном проектируемой застройки
[image: image1.jpg]g, " ;
! AR
/ J o o
: / GO |
3 A |
s %y ~ e
3 P - s "':‘"{
% 5 ' d
< 7756274 NI 4 : v o |
.~ 7 ~ 3
222797108 7579,26 4~-. \65 ’ 2 |
T /222799018 © x 377\55-,07 slrer
77564 44 £, NN\ y 222795839~ . =
1207977 01 Hax N .

\
x377579.17 —

= 757330
iy 2227999 55 ¥ !

" o
X 377570.54
ot R
27756677 ¥ 2227986 10

x 377555 g
¥ 2227988 13

3amecTHTeNb r1aBB
aIMHHECTDAIHH rOPoOja

A.B. Makapos